

MATRIZ
Calle 2 10540
Álvarez del Castillo
El Salto
Jalisco
México
(33) 3688-0850

SUCURSAL
Av. Transportistas 15
Nave K , Bodega 4
Alvaro Obregon
Delegacion Iztapalapa
CDMX , C.P.09230



FACTURA
GD
45249

Fecha de Expedición
04/Mar/2022

Fecha y Hora de Certificación
04/Mar/2022 11:27:14

Tipo de Comprobante:
I - Ingreso

RFC: ISA951017A10

Folio Fiscal

B704AB36-F225-4277-B874-5A2430077524

Serie del Certificado del Emisor

MIIF+TCCA+GqAwlBAqIUMDA

Serie del Certificado del SAT

00001000000505142236

TEL: 52(33) 3688-0850

www.wiese.com.mx

TEL: 01(55) 1272-0763

01(55) 5704-4499

E-mail: Informacion@wiese.com.mx

Regimen Fiscal: 601 - General de Lev

Lugar de expedición: 45680

Facturar a:

103005013

ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
AV.RESTAUADORES OTE 1001-2

Los Arcos C.P.: 37490

León de los Aldama

León , Guanajuato , México

RFC: ECO061122F78

TEL: 477 7889800 (7)

Embarcar a:

Av Restauradores 1001-1

Los Arcos

37490

León de los Aldama

Guanajuato

México

Datos de la cita:

| Vendedor | Juan Jose Flores Institucional | Condiciones de pago | 60 Dias | Orden de Compra | BJX12572 | | |
|----------------|---|---------------------|------------------|--|-------------|-------------|-------------|
| Metodo de pago | Pago en parcialidades o diferido | Moneda | MXN | Forma de pago | Por definir | | |
| Uso de CFDI | Adquisición de mercancías | | | | | | |
| Código | Clave Prod/Servicio | Cantidad | Unidad de medida | Descripción | Descuento | P. unitario | Importe |
| NTACP01 | 47131705 - Accesorios para urinarios o inodoros | 100.00000 | CAJA | Tapete C/Pastilla PDCB WIESE Cherry Rosa 85g C/12 Pzas.Lote: A18473_001R07BY35, A18472_001R07EX22, A18473_001R07CX36 | 0.00000 | \$158.16 | \$15,816.00 |
| NAEDC02 | 47131816 - Desodorantes | 40.00000 | CAJA12 | Aerosol DC WIESE Ocean Mist 180g/256ml C/12 Pzas.Lote: A18315_001R09EY41, A18315_001R09EX44 | 0.00000 | \$345.32 | \$13,812.80 |
| NAEHO65 | 47131818 - Antiséptico de aire | 100.00000 | CAJA12 | Desinfectante WIESE Fresh Linen 323g/11.39oz C/12 Pzas.Lote: A18237_001R10BX28 | 0.00000 | \$428.74 | \$42,874.00 |

Observaciones: CITA 7 DE MARZO

Total con letra: ochenta y cuatro mil ciento tres Pesos 25/100 M.N.

Tipo Relación:

Subtotal: \$72,502.80

Descuento:

I.V.A. 16% \$11,600.45

Total: \$84,103.25



Sello digital del CFDI

Gf9nLx73nUJy7bkpyzFUQclA8HXkAIWuKWgPxbDcGDmyeX5GlyuZVgGruEa5GtRm5CQRJKAPUAqauqg34lh0OCXlnakOJkbjaiWzaFRa+cbM+XuRA7/C8CLcYHizAOpzW3GSNX8OpBCTxH3bSDyeA1gwL4ff8hHfclBVHH32HMb5mO83FzJZl9X3T+gPdtABvTe0vZl8r9T2OAvV/0TdpdfHh9/Osl7sdbA2KE2Ww.JG58ivF4c21vk2/y5d6kNI+xxRANuxacOXG0U8nxYu895aAVOYmXlPaAaPRX43trhvC24in9r3VoVh7sV.IWFB

Sello del SAT

S0I3yoHKYATLebr1tPw52Lcii/TWl/oZSF6GZusenBUUsK3HFTjwR+SL1SKWYGs6Px0WEnJRd3suMsof9z5d1640MNJmaZocZlInYkpBBJYw/69kUZwHgV6DDgnzDIA06eJlInRuWwCUJTDvt7oUoAeGuZmQPLAB2l6juhRC7gAcZdeDmRjTqALhQuwYZHpdIKBemmoZhrIzA1ESiSiehYu8malJscOOVe4+cKokKekJStSnok.IE2kfkMahWkDmMzY0WlhAiiCiaENZeie09RAG.+Pn/TWfo9v6ThkIfN9ZIC4n5v1JW.lndY8Bn3+v1J5f0l

Cadena original del complemento de la certificación digital del SAT

||1.1|B704AB36-F225-4277-B874-5A2430077524|2022-03-04T11:27:17|MAS0810247C0|Gf9nLx73nUJy7bkpyzFUQclA8HXkAIWuKWgPxbDcGDmyeX5GlyuZVgGruEa5GtRm5CQRJKAPUAqauqg34lh0OCXlnakOJkbjaiWzaFRa+cbM+XuRA7/C8CLcYHizAOpzW3GSNX8OpBCTxH3SDveA1owl.4ff8hHfclBVHH32HMb5mO83FzJZl9X3T+gPdtABvTe0vZl8r9T2OAvV/0TdpdfHh9/Osl7sdbA2KE2Ww.JG58ivF4c21vk2/y5d6kNI

Debo (emos) y pagaré (mos) a la orden de %EMISOR_NOMBRE% en la ciudad de Guadalajara, Jalisco el día:

2022-05-03

La cantidad de ochenta y cuatro mil ciento tres Pesos 25/100 M.N.

Valor de mercancías recibidas a mí (nuestra) entera satisfacción, este pagaré es mercantil y está regido por la ley de operaciones de crédito en su art. 173 parte final y arts. Correlativos por no ser pagaré domiciliario. queda expresamente

